Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O Reitor-Presidente da FUNEMT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: PRORROGAR
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA

CONTRATO/UNEMAT/01266/2022        DE: 21/06/2022
        Processo Nº: 02/562/2021
        Contratado: (308610/1) LUZIANE DE FATIMA PANTALEAO DA SILVA
        CPF: 056.175.311-31
        Cargo/Função: (11905) AGENTE UNIVERSITARIO LC 321
        Un. Adm: (207535) SUPERV DE BIBLIOTECA
        Até: 28/02/2023

CONTRATO/UNEMAT/01267/2022        DE: 21/06/2022
        Processo Nº: 003/580/2021
        Contratado: (309042/1) FABIOLA DA CRUZ TELES
        CPF: 054.538.251-38
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206415) FACUL  DE CIENCIAS DA SAUDE
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/01268/2022        DE: 21/06/2022
        Processo Nº: 001/146/2021
        Contratado: (309125/1) JHADDY HAYRA SILVA QUEIROZ VILELA
        CPF: 020.943.061-35
        Cargo/Função: (11905) AGENTE UNIVERSITARIO LC 321
        Un. Adm: (209201) DIR DE UNIDADE  ADMINISTRATIVA
        Até: 28/02/2023

CONTRATO/UNEMAT/01269/2022        DE: 21/06/2022
        Processo Nº: 001/383/2021
        Contratado: (310018/1) THIAGO REBELLATO ZORZETO
        CPF: 335.007.318-21
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206520) FACUL  DE CIENCIAS SOCIAIS  APLICADAS
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/01270/2022        DE: 21/06/2022
        Processo Nº: 002/119/2022
        Contratado: (313565/1) JOHN FRANK MATOS ASCONA
        CPF: 236.150.788-96
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206466) FACUL  DE CIENCIAS EXATAS E TECNOLOGICAS
        Até: 17/12/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 20 de Junho de 2022.
          Rodrigo Bruno Zanin
          Reitor-Presidente da FUNEMT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d1d80ce3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:18:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial